
1 10.01.2025

Kërkesë për kopje të një akti 

konstatimi në Bashkinë Vlorë 

dhe Ndërrmarrjes së 

Shërbimeve Publike.

16.01.2025 Po Nuk ka Në proces

2 10.01.2025

Kërkesë për dokumentacion të 

procedurës së prokurimit 

lidhur me ndërtimin dhe 

administrimin e impjantit të 

trajtimit të mbetjeve urbane, 

Qarku Fier.

15.01.2025 Po Nuk ka E plotë

3 14.01.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Metodologjisë 

(Manualit) të Auditimit të 

Koncesioneve dhe PPP-ve.

03.02.2025 Po Nuk ka E plotë
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